

Karpacki Oddział Straży Granicznej

<https://karpacki.strazgraniczna.pl/ko/aktualnosci/46028,Funkcjonariusze-KaOSG-wspolnie-z-najmlodszyimi-celebrowali-Dzien-Dziecka.html>
26.11.2024, 23:16

Funkcjonariusze KaOSG wspólnie z najmłodszymi celebrowali Dzień Dziecka

06.06.2022 Justyna Drożdż

Dwa ostatnie weekendy upłynęły strażnikom granicznym z placówek podległych KaOSG bardzo miło. Praktycznie w każdym mieście organizowane były pikniki, spotkania i imprezy związane ze świętowaniem Dnia Dziecka. W każdej z Placówek KaOSG zostali wytypowani funkcjonariusze, którzy przybliżali całym rodzinom specyfikę służby, jednocześnie ucząc bezpiecznych zachowań. Atrakcji nie zabrakło ani dla małych, ani dla dużych. Wszystkie imprezy organizowane w ramach obchodów Dnia Dziecka cieszyły się dużym zainteresowaniem.

31 maja w Kielcach zorganizowano akcję profilaktyczno-edukacyjną z okazji Dnia Dziecka pn. „Wszyscy Do Jednej Bramki”. Funkcjonariusze kieleckiej Placówki SG na specjalnie przygotowanym stanowisku, zapewnili milusińskim szereg atrakcji: odprawa paszportowa przygotowana dla dzieci, przeszukanie wykrywaczem metalu, przygotowane na stoisku elementy i odblaskowe kamizelki, odblaski i inne gadżety oraz zwiedzanie samochodu - tzw. więźniarki, to tylko niektóre z nich.



Kielce

Kielce

Blisko 50 dzieci z 8 placówek opiekuńczo-wychowawczych gościło 1 czerwca w Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie. Na zaproszenie Wojewody Małopolskiego Łukasza Kmity oraz małopolskich służb mundurowych przybyli najmłodszy, jak i ci nieco starsi, by radośnie obchodzić swoje święto. Małopolskie służby mundurowe zapewniły uczestnikom szereg atrakcji. Bliżej poznać można było robota pirotechnicznego oraz wyposażenie, którym na co dzień posługują się funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Służby Granicznej z Placówki SG w Krakowie-Balicach.



Kraków



Kraków



Kraków

Wyjątkowe spotkanie zorganizowali wspólnie funkcjonariusze Placówki SG w Krakowie oraz Placówki SG w Krakowie-Balicach. 2 czerwca odwiedzili oni wychowanków jednej z Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Krakowie, przywożąc maluchom wymarzone upominki. Wśród prezentów znalazł się sprzęt niezbędny do organizowanego przez Dom Dziecka wypoczynku wakacyjnego. Natomiast słodczyce zostały zakupione przez Zarząd Oddziałowej Organizacji Związkowej NSZZ Funkcjonariuszy SG, działającej przy KaOSG. Jak co roku nie zabrakło emocji i wzruszenia, a nagrodą dla wszystkich darczyńców była radość i uśmiechy Maluchów. Wszystkim, którzy wsparli akcję oraz zaangażowanym w zbiórkę serdecznie jesteśmy wdzięczni za okazaną pomoc.



Kraków



Kraków

Natomiast 5 czerwca funkcjonariusze Placówki SG w Tarnowie przygotowali atrakcje dla milusińskich, podczas Sportowego Dnia Dziecka, organizowanego przy Arenie Jaskółka w Mościcach. Najmłodszy i nie tylko, mogli usiąść na quadzie SG, potrzymać w dłoni broń, której używają strażnicy graniczni, ale także zapoznać się z innym sprzętem służbowym.



Tarnów



Tarnów



Tarnów



Tarnów



Tarnów



Tarnów



Tarnów



Tarnów



Tarnów



Tarnów

Również w niedzielę w ramach pikniku, połączonego z poprawą bezpieczeństwa w ramach akcji „Odblaskowa szkoła”, funkcjonariusze Placówki SG w Zakopanem spotkali się z mieszkańcami Leśnicy - Gronia (gm. Bukowina Tatrzańska) i uczniami tamtejszej szkoły podstawowej. Strażnicy graniczni przygotowali pokaz używanego na co dzień przez Placówkę sprzętu. Przybliżyli także uczestnikom realizowane przez Straż Graniczną zadania.



Leśnica-Groń



Leśnica-Groń



Leśnica-Groń



Leśnica-Groń